
                  2016年12月 

                                      

Ｓ-２１３２                                                                         

140 錠包装 販売中止のご案内 
インスリン抵抗性改善剤 

―2型糖尿病治療剤― 

 
処方箋医薬品 

  
（ピオグリタゾン塩酸塩口腔内崩壊錠） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により２０１７年３月末日を  

もちまして 140錠包装の販売を中止させて戴きますことを謹んでご案内申し上げます。 

本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 

記 

 
販売中止包装 最終製品ロット番号 販売継続包装 

140 錠（14 錠×10） 
０２０４ 

（使用期限：2017年 4 月） 
100 錠（10錠×10） 

 

 
以上 


	140錠包装 販売中止のご案内
	記

